**C**Nona plaga fuit palpabilis tenebra: & hoc  
significat cecitatem ignorantie.

**C**Decima et vltima fuit moro primogenito-  
rum. et hoc significat scandalum vel notam  
infamie. quando scilicet maiores prebent oc-  
casionem peccandi vel materiam ruine. Hec

b ij.

fuerit plage egyptiorum ad litteram. et iste sunt iusticie plage pctorum transgressionis decem preceptorum. Tunc sicut egypci post plagas istas fuerint submersi in mari rubro. si hoies mudani propter plegas istorum pctorum si non fuerit per penitentiam loti vel sanati: submergentur in inferno cum pharaone et suis curribus: et cum diabolis angelis suis. Qui autem fuerit transgressor diuinis preceptis: non erit imunis a plagiis pectorum et a gutture toruitorum. quod de ecclias telo. viii. Qui custodit precepta: non experietur quicquam malum.

Quarta dieta de pfectis. de religione. xx. ca.

**D**icitur tractatus de pfectis  
dicendum est de pfectis euangeliorum. Hec  
est enim quarta dieta salutis. scilicet de pfectis  
ad consilia euangelica sicut a minus perfectis ad  
magis perfecta puenire. et quam ista dietam am-  
bulant viri perfecti sicut religiosi. ideo dicendum  
est hic de religione in coenobio. Tunc in nomine domini de reli-  
giione et congregatiōne nota specialiter tria. scilicet.  
Typū cui pparatur libellus ergo religio typus  
Ortū unde deriuat multiplicitem qui ipsaz  
Votū quo ligatur reddit commendabilez.  
Tunc nota quod tria commendantur in reli-  
gione vel religiosis. scilicet podium maturitas.

**C**Religiosus ergo dicitur Amor cōitatis et pōdus maturitatis. sicut homo Fuga p̄petuatis trapazet auctō captorum cognoscit meliores denarios ad pōdus: sic absq; dubio in pōdere maturitatis cognoscit religiosus. Nam in psalmo dicitur. In populo graui laudabo te.

**C**Religiosus dicitur amare cōitatem. et hoc multiplici exēplo. Tidem enim ei quod plures hoies quando sunt congregati icedūt securis resistūt fortis solaciant iocūdūt. Tū dicitur ecclastes. iiiij. Aha hūs est duo s̄ esse simul quod vnu. Tidem insuper e contrario quod auis sola singularis vel ē rapax ut accipiter vel aenissit sociū ut turtur. sic religiosus singularis vel ē rapax detrahendo vel iudicando p̄fem vel primū vel amisit sociū. i. xp̄z. qz dicitur ecclastes. viij. Gle soli. Ideo in oblatione dñi in templo: fuit pars turturū non sola turtur. ut dicitur Lucc. iiij. Tidem enim quod sola cādela pyentū extinguit. sed nō ita de facili quoniam cum alijs ardet. sic plures congregati vinculō charitatis iuncti melius lucēt per exemplū vehementius ardent per desiderium diuinū. Tū dicitur in psal. Congregate illi sanctos eius. Tidem enim preterea quod non solus denarius: sed plures faciunt thesaux. nō vii milles: sed plures faciunt exercitū. non viiius scolaris: sed